
平成２７年１０月 
お客様各位                               群馬県信用組合 
 
 

ＡＴＭ定期預金入金サービスの取扱開始について 
 
 
群馬県信用組合では、お客様にＡＴＭをより便利にご利用いただくため、当組合キャッシュコ

ーナーのＡＴＭに定期預金入金機能を追加し、下記のとおり取扱を開始しますのでご案内申し上

げます。 
今後も、お客様の利便性向上を踏まえ、より一層お客様に満足いただける金融機関を目指して

まいりますので、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．「ＡＴＭ定期預金入金」取扱ＡＴＭおよび機能追加スケジュール 
  ・取扱ＡＴＭ：当組合キャッシュコーナーのＡＴＭ  
  ・機能追加スケジュール：平成２７年１１月から順次機能追加いたします。 
 
２．対象通帳 
  ①定期預金通帳 
  ②総合口座通帳（WINK 通帳を含む） 

※事前に定期預金口座を開設いただく必要がございます。 
 
３．詳細内容 

定期預金の名称 変動金利定期 スーパー定期 自由金利型 
期日指定定期 

ご利用いただける方 
個人および法人のお客様 

※法人のお客様は、３年以上の定期預金はお取扱いができません。  
個人のお客様 

お預入期間 １年・２年・３年 
１ヶ月・３ヶ月 
６ヶ月・１年・２年 
３年・４年・５年 

３年 

適用金利 店頭表示金利 

お預入金額 １千円以上 １千円以上 
３００万円未満 

お預入方法 ・現金でのお預入（１００枚までご入金いただけます） 
・キャッシュカードによる振替 

解約方法 ご解約の際は、大変お手数をお掛けいたしますが、窓口での手続きを

お願いいたします。 

ご利用時間 
平日のＡＴＭ取扱時間内にご利用いただけます（各店によって異なり

ます）。 

※土・日・祝日はお取扱いができません。 

  ※その他詳細については、当組合窓口および営業担当者へお気軽にお問合せください。 
 
ご注意、お願い 
・総合口座通帳の後方にございます「定期性総合口座担保預金・積金お預り状況」については、

窓口にて記入させていただきますので、お気軽にお申しつけください。 
以上 


